



Fundacja SOK
Samodzielność od Kuchni
ul. Rejtana 15 lok. B
02-516 Warsaw, Poland

Warszawa, 31.10.2023

REKOMENDACJA

Szanowni Państwo,

Z pełnym przekonaniem chciałabym polecić Przemysława Dziewitka jako wyjątkowego trenera, który niezwykle skutecznie poprowadził autorskie warsztaty w ramach projektu Learning Passport realizowanego przez Fundację SOK w partnerstwie z Biurem ds. Reagowania na Potrzeby Uchodźców UNICEF oraz Ministerstwem Edukacji i Nauki. Przemysław był kluczową postacią w dostarczeniu wartościowych szkoleń i warsztatów dla nauczycieli i edukatorów pracujących z dziećmi uchodźczymi z Ukrainy.

Jego zaangażowanie i wiedza w zakresie pracy ze stresem, poczucia własnej wartości, pracy z krytykiem wewnętrznym oraz profilaktyki wypalenia zawodowego były nieocenione. Przemysław wykazał się zdolnością do przekazywania skomplikowanych koncepcji w sposób klarowny i przystępny dla uczestników, co przyczyniło się do głębokiego zrozumienia omawianych zagadnień.

W okresie od stycznia do października 2023 roku Przemysław prowadził łącznie 1078 uczestników przez autorskie warsztaty, osiągając imponujące wyniki. Jego umiejętność motywowania i inspiracji uczestników była widoczna w entuzjazmie i zaangażowaniu, które wywołały pozytywne reakcje wśród uczestników.

Jego profesjonalizm, empatia i umiejętność dostosowywania się do potrzeb grupy były niezwykle cenione przez uczestników. Przemysław stworzył atmosferę zaufania i otwartości, co pozwoliło uczestnikom czuć się komfortowo w dzieleniu się doświadczeniami oraz zgłębianiu trudnych tematów.

Dzięki jego wsparciu i merytorycznej wiedzy uczestnicy zdobyli nie tylko praktyczne umiejętności, ale także zwiększyli swoją pewność siebie w pracy z dziećmi uchodźczymi. Jego wkład w rozwój uczestników i wsparcie projektu Learning Passport był niezwykle istotny i wartościowy.

W związku z powyższym, z całą pewnością polecam Przemysława Dziewitka jako doskonałego trenera, który przyniósł ogromną wartość projektowi, uczestnikom i instytucjom zaangażowanym w realizację programu.

z poważaniem,
Iga Pietrusińska
Dyrektorka Programowa MHPSS, Członkini Zarządu